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1 VARENE
Denne delkonkurransen omhandler verneutstyr og verneklær til kommunens enheter.

2 KRAVSPESIFIKASJON OG PRISSKJEMA
Se vedleggene kravspesifikasjon og prisskjema for nærmere beskrivelse av varene som skal
anskaffes. 

3 TILDELINGSKRITERIER
Tromsø kommune bruker en forholdsmessig evalueringsmetode

Det gis poeng for oppfyllelse av det enkelte tildelingskriterium ut Ifra en skala på 1 til 10, hvor
beste tilbud får 10 og øvrige tilbud forholdsmessig dårligere poengsum ut fra Tromsø kommunes
vurdering av tilbudene. Formel: poengscore = 10*Pb/Pe, hvor Pb er beste pris eller kvalitet, og Pe
er prisen eller kvaliteten som evalueres.

Deretter blir poengsum gitt på tildelingskriteriet multiplisert med tildelingskriteriets
forholdsmessige vekt og en får en poengsum. Oppdragsgiver vil tildele kontrakt på grunnlag av
hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet, jf. anskaffelsesforskriften § 18-
1 første ledd bokstav c, vurdert på bakgrunn av tildelingskriteriene angitt nedenfor:

Name Type Weight

1 Pris No Response 60.0%

Det skal oppgis priser i den rekkefølge som er forespurt i vedlegg Prisskjema
verneutstyr.  Ark 1 gjelder for tilbud på verneutstyr til bruk i ulike enheter i Tromsø
kommune, herunder vann og avløp, samt bydrift.
 
Pris skal være uavhengig av størrelse. Prisen skal oppgis i norske kroner eksl. mva.
Prisene skal være faste første avtaleår.  
 
Oppdragsgiver aksepterer ingen form for gebyrer, dette i form av fakturagebyr,
miljøgebyr, administrasjonsgebyr o.l. Alle avgifter eller gebyrer skal være tatt hensyn til
og innkalkulert i tilbudsprisen.
 
Ark 2 i prisskjemaet hvor rabatterte produkter er opplistet, skal tilbyder oppgi
rabattsatser for produktgruppene som er listet opp.

Oppgi under prisskjemaet hvis tilbyder tar påslag for levering til Karlsøy kommune.
 
Laveste pris vil oppnå maks poengsum, mens det blir gitt en poengscore nedover som
gjenspeiler relevante forskjeller i prisen for øvrige tilbud.

2 Kvalitet No Response 40.0%

Det skal gjennomføres produkttesting for å vurdere kvaliteten på tilbudte produkter.
Vareprøver skal etter forespørsel leveres / stilles til rådighet kostnadsfritt for
oppdragsgiver. Tilbyder må ta høyde for at hele varesortimentet kan testes.
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4 VEDLEGG TIL DELKONKURRANSEN

Oppdragsgiver kommer tilbake etter tilbudsfristens utløp med nærmere informasjon
vedrørende hvilke produkter det ønskes vareprøver på, samt når og hvor de skal
leveres / stilles til rådighet.

I evalueringen av tildelingskriteriet kvalitet vil følgende vurderes: komfort, passform,
utforming og funksjonalitet.

Evaluering av komfort og passform

I evalueringen av tildelingskriteriet kvalitet vil komfort og passform vektes 50 %.

Oppdragsgiver vil sammenligne og evaluere komfort og passform ved mottatte
vareprøver fra de ulike tilbyderne. Oppdragsgiver vil ved evalueringen legge til grunn
egne vurderinger av de mottatte vareprøver fra tilbyder.

Oppdragsgiver vil særlig legge vekt på følgende:

Hvor enkelt det er å ta på/av plagget/utstyret
Plaggets/utstyrets ergonomi/bevegelseskomfort/passform
Komfort ved eventuell hudkontakt og/eller annen påvirkning/belastning fra
stoff/sømmer/lukkemekanismer og andre elementer

Evaluering av utforming og funksjonalitet

I evalueringen av tildelingskriteriet kvalitet vil utforming og funksjonalitet vektes 50 %.

Oppdragsgiver vil sammenligne og evaluere utforming og funksjonalitet ved mottatte
vareprøver fra de ulike tilbyderne. Oppdragsgiver vil ved evalueringen legge til grunn
egne vurderinger av de mottatte vareprøver fra tilbyder.

Oppdragsgiver vil ved evalueringen særlig legge vekt på:

Hvor godt praktisk/hensiktsmessig de tilbudte produkter løser de ønskede krav
under punktet kvalitet i kravspesifikasjonen og i prisskjemaet. Eksempel på dette
kan være hensiktsmessighet for bruker av plassering av funksjoner/elementer
som lommer, og/eller lukkemekanismers robusthet og hensiktsmessighet med
hensyn til den tiltenkte bruk.

Produktene vil bli gitt score.  Produkt med opplevd kvalitet i forhold til
kravspesifikasjonen vil få en score på 7 poeng. Kvalitet bedre enn kravspesifikasjonen
vil score mellom 7 og 10 poeng. Kvalitet dårligere enn kravspesifikasjon vil score
mellom 0 og 7 poeng. Produkter med kvalitet som Oppdragsgiver anser som ubrukbar
vil bli gitt 0 poeng.
 
Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å beholde enkelte vareprøver som referanse
fra valgt leverandør. Resterende leverandører er selv ansvarlig for å hente vareprøver
etter endt utprøvingsperiode.
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